平成 30 年 2 月 2 日

お客様 各位
㈱ 峰 岸 商 会

山梨県甲府市増坪町 74 番地（本社）

TEL 055-241-3151・FAX 055-241-8530

山梨県上野原市新田 661（営業所）

TEL0554-62-3321・FAX0554-62-3322

メンテナンスに伴う切断作業休業のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。

 さて、このたび標記の件につきましてご連絡させて頂きます。

来週 2 月 8 日(木)～2 月 9 日（金）終日迄、切断機の一斉メンテナンスの為切断作業を

行う事が出来ません。そのため上記期間内お客様には大変ご迷惑をおかけし致しますが、

何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

  尚ご不明な点等がございましたら、各営業担当者までお問い合わせ頂きます様宜し

くお願い致します。

 敬具

記

○対象年月日 ： 平成 30 年 2 月 8 日（木）～2 月 9 日（金）終日

※ 本社および上野原営業所は通常通り営業致します。（2 月 8 日～2 月 9 日）

※ 尚 2 月 13 日（火）より通常通り営業、切断とも稼働致します。

○担当者お問い合わせ窓口

・本社業務部：功刀    ・上野原営業所：村松

・国中エリア：塚原    ・郡内エリア：望月     ・上野原エリア：山田